MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

 INSTITUTO DE COMPUTAÇÃO
NÚCLEO DE EXCELÊNCIA EM TECNOLOGIAS SOCIAIS

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL -

EDITAL Nº 01/2021 - NEES/IC/UFAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA DE AVALIADORES DE

RECURSOS EDUCACIONAIS

A Universidade  Federal  de  Alagoas  (UFAL),  Instituição  de  Ensino  Superior  integrante  do
Sistema Federal de Ensino, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por intermédio
do Núcleo de Excelência em Tecnologias Sociais  (NEES)  do Instituto de Computação (IC),
torna pública a  prorrogação do prazo  para  a  divulgação do Resultado Final  do Processo
Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva de Avaliadores de Recursos Educacionais, de
que trata  o Edital  nº 01/2021 -NEES/IC/UFAL,  para o dia  02/08/2021,  devido ao grande
número de inscritos.

Maceió, 26 de julho de 2021.

Prof. Dr. Alan Pedro da Silva - IC

Coordenador Geral

Prof. Dr. Leonardo M. Brandão - CEDU

Coordenador de Avaliação

Prof. Dr. Ibsen M. Bittencourt – FEAC

Coordenador de Controle de Qualidade

1

		2021-07-26T16:09:10-0300